
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/253/20 
RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego pod nazwą „ Czechowicka Dolina Jaskrów”  na terenie 
Gminy Czechowice-Dziedzice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 6 ust. 1 pkt 8, art. 42, art. 44 ust. 1, 2 i 3a ustawy 
z dnia 16 kwietnia 2004 r.  o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 55 z późn. zm.), po uzgodnieniu 
projektu uchwały z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska  w Katowicach 

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach 
uchwala: 

§ 1. 1.   Ustanawia się użytek ekologiczny pod nazwą „Czechowicka Dolina Jaskrów” o powierzchni 
0,4764 ha, położony  na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym 400/7 obrębu 0001 Czechowice na terenie 
Gminy Czechowice-Dziedzice. 

2. Obszar i granice użytku określa załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Wykaz współrzędnych punktów załamania granicy użytku ekologicznego w układzie współrzędnych  
geodezyjnych stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2.  Celem ochrony użytku jest ochrona łęgu olszowo-jesionowego, stanowiącego siedlisko chronionych 
gatunków roślin i zwierząt. 

§ 3.  W stosunku do użytku ekologicznego, o którym mowa w  § 1 wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obszaru; 

2) wykonywania prac ziemnych trwale przekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 
z zabezpieczeniem przeciwpowodziowym albo budową, odbudową, utrzymywaniem, remontem lub 
naprawą  urządzeń wodnych; 

3) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody  albo racjonalnej 
gospodarce rolnej, leśnej lub rybackiej; 

4) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

5) zmiany sposobu  użytkowania ziemi; 

6) zbioru, niszczenia, uszkadzania roślin i grzybów; 

7) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 4.  Nadzór nad ochroną użytku ekologicznego sprawuje Burmistrz Czechowic-Dziedzic. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 czerwca 2020 r.

Poz. 4818



§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Damian Żelazny 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4818



Załącznik do uchwały Nr XXIII/253/20 

Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4818



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIII/253/20 

Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

 

Współrzędne punktów załamania granic użytku ekologicznego „Czechowicka Dolina Jaskrów” 

Nr punktu X Y 
1 5529005.23 6572016.79 
2 5529019.96 6572028.37 
3 5529038.14 6572041.79 
4 5529049.08 6572049.99 
5 5529078.94 6572064.50 
6 5529085.88 6572075.01 
7 5529076.90 6572090.85 
8 5529068.44 6572098.76 
9 5529042.57 6572096.39 
10 5529040.61 6572094.02 
11 5529024.40 6572081.96 
12 5529012.98 6572068.99 
13 5528995.03 6572071.77 
14 5528982.21 6572065.48 
15 5528976.63 6572062.03 
16 5528985.28 6572012.46 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4818


		2020-06-19T11:24:17+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




